1

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

de Rio do Sul

______________________________________________________________________________
Rua Oscar Kirsten, 97 – Centro - Rio do Sul/SC – 89.160-049 – Fone (47) 3521-3930
E-mail: riodosulprev@riodosul.sc.gov.br   Site: www.riodosulprev.sc.gov.br

EDITAL N. 001/2023 - AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Diretor Executivo do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de

Rio do Sul – Rio do Sul PREV, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que realizará

no dia 19 de junho de 2023, às 19h, Audiência Pública para apresentação do Resultado da

Avaliação Atuarial 2023 ano-base 2022, Política de Investimento 2023 e Relatório de

Governança relativo ao exercício de 2022.

A Audiência será virtual por meio do aplicativo Zoom, conforme link:

https://us06web.zoom.us/j/88051730976, ID da reunião: 880 5173 0976, para que todos os

interessados possam acompanhar. Durante a reunião será disponibilizado acesso para

observações e questionamentos aos segurados e demais participantes.

Mais informações pelo e-mail: riodosulprev@riodosul.sc.gov.br ou pelo telefone

(47) 3521-3930.

Rio do Sul/SC, 02 de junho de 2023.

VALDENIR BORGES RIBEIRO

Direto Executivo

Rio do Sul PREV

mailto:riodosulprev@riodosul.sc.gov.br

		2023-06-05T07:41:10-0300
	VALDENIR BORGES RIBEIRO:69231125915